


Månedspan for mars 2023

Mandag	Tirsdag	Onsdag 1	Torsdag 2	Fredag 3
		Bli kjent med Tarkus og vennene hans	TURDAG  HA MED DAG HVILESTUND	Dans Skolegruppe
Mandag 6	Tirsdag 7	Onsdag 8	Torsdag 9	Fredag 10
Vilma sin dag Trafikkoppgave: (Side 3) Fargelegge vennene til Tarkus Skolegruppe HVILESTUND	Fortelling nr 1 fra Tarkuspermen: Tarkus og vennene hans i trafikken	Lage veibane av papp. Vi maler pappen	TURDAG  HA MED DAG HVILESTUND	Dans Skolegruppe
Mandag 13	Tirsdag 14	Onsdag 15	Torsdag 16	Fredag 17
Erling sin dag skolegruppe HVILESTUND	Fra Tarkuspermen fortelling nr 2: PÅ LÆKEPLASSEN	Lotta sin dag Trafikkoppgave: Hva har du kjørt med? Side 9	TURDAG  HA MED DAG HVILESTUND	DANS Emil sin dag Skolegruppe
Mandag 20	Tirsdag 21	Onsdag 22	Torsdag 23	Fredag 24
Signe sin dag Skolegruppe HVILESTUND	Fra Tarkuspermen fortelling nr 3: Pass på i trafikken	Wilma P sin dag Trafikkoppgave: (side 11) Hvem kjører disse bilene?	 Vi går ned til kirken der Vidar Husøyen tar imot oss 😊 HA MED DAG HVILESTUND	dans Skolegruppe
Mandag 27	Tirsdag 28	Onsdag 29	Torsdag 30	Fredag 31
Påskeverksted Skolegruppe	Fra Tarkuspermen fortelling nr 4: På vei til barnehagen	Tarkus lærer venne sine (som heter Flaggelise, Musedyr, Kameleonen Leon) Sanger Påskeverksted Forberede frokost	 Påskefrokost Velkommen til dere i tidrommet mellom 7 og 9 HA MED DAG HVILESTUND	Hvor er påskeharen? Kommer han til oss? 

*Jeg heter Mars og kan være litt stri,
oppå fjellet, oppå fjellet.
Men solskinn kan det jo også bli,
oppå fjellet, oppå fjellet.
Hvis jeg er heldig med vind og vær,
så ser du gåsunger her og der.
Nedi hellet, nedi hellet.*

(Alf Prøysen – Året Rundt)

Tarkus

MARS

Mars er i gang – vi gleder oss veldig til deilig utetid med gode vårtegn ♥

*Skolegruppa har et eget opplegg ift skolestart.
Vi følger et årshjul ift de ulike ting som skal skje før skolestart.
Overgangssamtalene med Hege for skolegruppebarna /foreldre - skjer ila mnd*

Pga sykdom ble samtaler med Unni utsatt – disse settes opp på nytt etter avtale.

*Som det framstår i planen har våre største barn – sin egen dag.
Da er de dagens "sjefer" og viser oss det de kan og det de er gode på: -)
Fint å snakke litt med barna hjemme også – det er jo SÅ bra når man er godt forberedt til ting man skal gjennomføre.*

*Tarkus er barnas trafikkvenn.
Tirsdager hører vi på historier fra "Tarkuspermen"
Dette er et trafikkpedagogisk opplegg som er laget for barnehager.*

VIKTIG: Event Plan dager vil komme som ekstra info.

OBS

Årsmøte og styremøte blir utsatt til april mnd.

*Påskelister sendes ut i slutten av mars. Denne vil gjelde for dagene:
Mandag 3 tirsdag 4 og onsdag 5 april (fram til kl 12)
Denne har svarfrist – så vi er svært takknemlig
om den holdes :-)*

Husk skifte i barnas kurver!!